ASYNCHRONNÍ MOTORY
2
ASYNCHRONNÍ MOTORY
02. MECHANICKÁ SPECIFIKACE
01. TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Vysoce kvalitní magnetické pláty se používají pro většinu motorů, CP = 10 W/kg (50 Hz / T1) s cílem zajistit stálý vysoký výkon.
Měď se impregnuje dvojitou vrstvou izolačního smaltu s cílem zajistit vysokou odolnost vůči elektrickému, tepelnému a mechanickému namáhání.

Třífázové 2-pólové asynchronní motory řady RMS - technické údaje
Označení Velikost
(IEC)
Výkon
(kW)
Rychlost
(ot/min)
Kroutící moment
(N.m)
Napájení Jmenovitý proud
(při 400 V)
Třída účinnosti Třída krytí Váha
(kg)
RMS5612 56 0,09 2730 0,32 230/400 VAC / 50 Hz 0,4 IE1 IP55 2,6
RMS5622 56 0,12 2750 0,46 230/400 VAC / 50 Hz 0,6 IE1 IP55 3,2
RMS6312 63 0,18 2770 0,63 230/400 VAC / 50 Hz 0,6 IE1 IP55 3,7
RMS6322 63 0,25 2820 0,9 230/400 VAC / 50 Hz 0,8 IE1 IP55 4,3
RMS7112 71 0,37 2860 1,3 230/400 VAC / 50 Hz 1,2 IE1 IP55 5,8
RMS7122 71 0,55 2860 1,8 230/400 VAC / 50 Hz 1,6 IE1 IP55 6,2
RMS8012 80 0,75 2860 2,5 230/400 VAC / 50 Hz 2,0 IE2 IP55 8,5
RMS8022 80 1,1 2850 3,8 230/400 VAC / 50 Hz 2,6 IE2 IP55 9,8
RMS90S2 90 1,5 2880 5,1 230/400 VAC / 50 Hz 3,4 IE2 IP55 12,0
RMS90L2 90 2,2 2850 7,5 230/400 VAC / 50 Hz 5,0 IE2 IP55 13,5
RMS100L2 100 3,0 2891 9,91 230/400 VAC / 50 Hz 5,86 IE2 IP55 22,3
RMS112M2 112 4,0 2930 13,2 230/400 VAC / 50 Hz 8,7 IE2 IP55 27
RMS132S2 132 5,5 2930 18,0 230/400 VAC / 50 Hz 11,9 IE2 IP55 45
RMS132SL2 132 7,5 2920 24,5 230/400 VAC / 50 Hz 14,6 IE2 IP55 48
RMS160MA2 160 11,0 2970 35,4 230/400 VAC / 50 Hz 22,4 IE2 IP55 75
RMS160MB2 160 15,0 2960 48,5 230/400 VAC / 50 Hz 28,6 IE2 IP55 88
RMS160L2 160 18,5 2960 60,2 230/400 VAC / 50 Hz 35,4 IE2 IP55 99
RMS180M2 180 22,0 2940 71,5 230/400 VAC / 50 Hz 39,0 IE2 IP55 110
RMS200LA 200 30,0 2945 97,3 230/400 VAC / 50 Hz 53,0 IE2 IP55 130
RMS200LB2 200 37,0 2940 120,24 230/400 VAC / 50 Hz 65,0 IE2 IP55 150
Třífázové 4-pólové asynchronní motory řady RMS - technické údaje
Označení Velikost
(IEC)
Výkon
(kW)
Rychlost
(ot/min)
Kroutící moment
(N.m)
Napájení Jmenovitý proud
(při 400 V)
Třída účinnosti Třída krytí Váha
(kg)
RMS5624 56 0,09 1360 0,63 230/400 VAC / 50 Hz 0,45 IE1 IP55 3,2
RMS6314 63 0,13 1340 0,95 230/400 VAC / 50 Hz 0,5 IE1 IP55 3,7
RMS6324 63 0,18 1310 1,31 230/400 VAC / 50 Hz 0,7 IE1 IP55 4,2
RMS7114 71 0,25 1350 1,77 230/400 VAC / 50 Hz 0,84 IE1 IP55 5,0
RMS7124 71 0,37 1370 2,58 230/400 VAC / 50 Hz 1,11 IE1 IP55 5,8
RMS7134 71 0,55 1380 3,8 230/400 VAC / 50 Hz 1,6 IE1 IP55 6,5
RMS8024 80 0,75 1430 5,1 230/400 VAC / 50 Hz 2,0 IE2 IP55 9,8
RMS90S4 90 1,1 1430 7,5 230/400 VAC / 50 Hz 2,8 IE2 IP55 12,0
RMS90L4 90 1,5 1430 10,2 230/400 VAC / 50 Hz 3,7 IE2 IP55 13,5
RMS100LA4 100 2,2 1430 14,8 230/400 VAC / 50 Hz 4,8 IE2 IP55 19
RMS100LB4 100 3,0 1430 20,2 230/400 VAC / 50 Hz 6,4 IE2 IP55 21
RMS112M4 112 4,0 1440 26,8 230/400 VAC / 50 Hz 8,2 IE2 IP55 29
RMS132S4 132 5,5 1460 36,4 230/400 VAC / 50 Hz 11,3 IE2 IP55 43
RMS132M4 132 7,5 1460 49,5 230/400 VAC / 50 Hz 14,9 IE2 IP55 52
RMS160M4 160 11,0 1470 47,3 230/400 VAC / 50 Hz 25,0 IE2 IP55 90
RMS160L4 160 15,0 1460 98,1 230/400 VAC / 50 Hz 28,1 IE2 IP55 132
RMS180M4 180 18,5 1470 121,0 230/400 VAC / 50 Hz 36,6 IE2 IP55 120
RMS180L4 180 22,0 1480 143,3 230/400 VAC / 50 Hz 44,3 IE2 IP55 135
RMS200L4 200 30,0 1460 196,3 230/400 VAC / 50 Hz 56,0 IE2 IP55 155
9
Třífázové 6-pólové asynchronní motory řady RMS - technické údaje
Třífázové 8-pólové asynchronní motory řady RMS - technické údaje
Označení Velikost
(IEC)
Výkon
(kW)
Rychlost
(ot/min)
Kroutící moment
(N.m)
Napájení Jmenovitý proud
(při 400 V)
Třída účinnosti Třída krytí Váha
(kg)
RMS6326 63 0,12 860 1,3 230/400 VAC / 50 Hz 0,6 IE1 IP55 3,8
RMS7116 71 0,18 930 1,9 230/400 VAC / 50 Hz 0,7 IE1 IP55 5,7
RMS7126 71 0,25 880 2,7 230/400 VAC / 50 Hz 0,8 IE1 IP55 6,0
RMS8016 80 0,37 940 3,8 230/400 VAC / 50 Hz 1,2 IE1 IP55 8,7
RMS8026 80 0,55 930 5,7 230/400 VAC / 50 Hz 1,6 IE1 IP55 10,5
RMS90S6 90 0,75 930 7,8 230/400 VAC / 50 Hz 2,3 IE2 IP55 12
RMS90L6 90 1,1 920 11,6 230/400 VAC / 50 Hz 3,0 IE2 IP55 14
RMS100L6 100 1,5 940 15,5 230/400 VAC / 50 Hz 3,9 IE2 IP55 19,5
RMS112M6 112 2,2 960 22,0 230/400 VAC / 50 Hz 5,2 IE2 IP55 30
RMS132S6 132 3,0 970 30,0 230/400 VAC / 50 Hz 6,9 IE2 IP55 43
RMS132MA6 132 4,0 970 39,6 230/400 VAC / 50 Hz 9,4 IE2 IP55 52
RMS132MB6 132 5,5 970 54,4 230/400 VAC / 50 Hz 12,2 IE2 IP55 55
RMS160M6 160 7,5 960 74,6 230/400 VAC / 50 Hz 15,0 IE2 IP55 70
RMS160L6 160 11,0 960 112,0 230/400 VAC / 50 Hz 21,9 IE2 IP55 90
RMS180M6 180 15,0 970 147,7 230/400 VAC / 50 Hz 30,0 IE2 IP55 125
RMS200LA6 200 18,5 975 181,3 230/400 VAC / 50 Hz 36,0 IE2 IP55 140
RMS200LB6 200 22,0 975 215,6 230/400 VAC / 50 Hz 43,0 IE2 IP55 160
Označení Velikost
(IEC)
Výkon
(kW)
Rychlost
(ot/min)
Kroutící moment
(N.m)
Napájení Jmenovitý proud
(při 400 V)
Třída účinnosti Třída krytí Váha
(kg)
RMS8018 80 0,18 710 2,5 230/400 VAC / 50 Hz 1,0 IE1 IP55 8,8
RMS8028 80 0,25 700 3,5 230/400 VAC / 50 Hz 1,1 IE1 IP55 10,5
RMS90S8 90 0,37 700 5,1 230/400 VAC / 50 Hz 1,5 IE1 IP55 12,0
RMS90L8 90 0,55 700 7,6 230/400 VAC / 50 Hz 2,1 IE1 IP55 14,0
10
ASYNCHRONNÍ MOTORY
13. RMS ŘADA - 3-FÁZOVÉ ASYNCHRONNÍ MOTORY S BRZDOU
Třífázové 2-pólové asynchronní motory s brzdou řady RMS - technické údaje
Označení Velikost
(IEC)
Výkon
(kW)
Rychlost
(ot/min)
Kroutící moment
(N.m)
Napájení Jmenovitý proud
(při 400 V)
Třída účinnosti Třída krytí Váha
(kg)
RMS6312 BRAKE 63 0,18 2770 0,63 230/400 VAC / 50 Hz 0,6 IE1 IP55 5
RMS7112 BRAKE 71 0,37 2860 1,3 230/400 VAC / 50 Hz 1,2 IE1 IP55 8
RMS7122 BRAKE 71 0,55 2860 1,8 230/400 VAC / 50 Hz 1,6 IE2 IP55 8
RMS80A2 BRAKE 80 0,75 2860 2,5 230/400 VAC / 50 Hz 2,0 IE2 IP55 11
RMS8022 BRAKE 80 1,1 2850 3,8 230/400 VAC / 50 Hz 2,6 IE2 IP55 12
RMS90S2 BRAKE 90 1,5 2880 5,1 230/400 VAC / 50 Hz 3,4 IE2 IP55 17
RMS90L2 BRAKE 90 2,2 2850 7,5 230/400 VAC / 50 Hz 5,0 IE2 IP55 18
RMS100A2 BRAKE 100 3,0 2910 9,9 230/400 VAC / 50 Hz 6,2 IE2 IP55 27
RMS100B2 BRAKE 100 4,0 2920 13,2 230/400 VAC / 50 Hz 8,6 IE2 IP55 30
RMS112B2 BRAKE 112 5,5 2920 18,1 230/400 VAC / 50 Hz 12 IE2 IP55 41
RMS112BL2 BRAKE 112 7,5 2930 24,5 230/400 VAC / 50 Hz 15,8 IE2 IP55 43
RMS132S2 BRAKE 132 5,5 2930 18,0 230/400 VAC / 50 Hz 11,9 IE2 IP55 59
RMS132SL2 BRAKE 132 7,5 2920 24,5 230/400 VAC / 50 Hz 14,6 IE2 IP55 62
RMS132M2 BRAKE 132 11,0 2940 36,0 230/400 VAC / 50 Hz 21,5 IE2 IP55 68
RMS132ML2 BRAKE 132 15,0 2940 48,8 230/400 VAC / 50 Hz 28,6 IE2 IP55 72
Třífázové 4-pólové asynchronní motory s brzdou řady RMS - technické údaje
Označení Velikost
(IEC)
Výkon
(kW)
Rychlost
(ot/min)
Kroutící moment
(N.m)
Napájení Jmenovitý proud
(při 400 V)
Třída účinnosti Třída krytí Váha
(kg)
RMS56A4 BRAKE 56 0,06 1410 0,43 230/400 VAC / 50 Hz 0,4 IE1 IP55 4
RMS56B4 BRAKE 56 0,09 1340 0,65 230/400 VAC / 50 Hz 0,4 IE1 IP55 5
RMS63A4 BRAKE 63 0,13 1340 0,95 230/400 VAC / 50 Hz 0,5 IE1 IP55 5
RMS63B4 BRAKE 63 0,18 1360 1,3 230/400 VAC / 50 Hz 0,7 IE1 IP55 7
RMS71A4 BRAKE 71 0,25 1410 1,7 230/400 VAC / 50 Hz 0,8 IE1 IP55 8
RMS71B4 BRAKE 71 0,37 1370 2,6 230/400 VAC / 50 Hz 1,0 IE1 IP55 8
RMS71C4 BRAKE 71 0,55 1400 3,8 230/400 VAC / 50 Hz 1,5 IE1 IP55 9
RMS80B4 BRAKE 80 0,75 1430 5,1 230/400 VAC / 50 Hz 2,0 IE2 IP55 13
RMS90S4 BRAKE 90 1,1 1430 7,5 230/400 VAC / 50 Hz 2,8 IE2 IP55 17
RMS90L4 BRAKE 90 1,5 1430 10,2 230/400 VAC / 50 Hz 5,0 IE2 IP55 18
RMS100A4 BRAKE 100 2,2 1430 14,8 230/400 VAC / 50 Hz 4,8 IE2 IP55 27,5
RMS100B4 BRAKE 100 3,0 1430 20,2 230/400 VAC / 50 Hz 6,4 IE2 IP55 30
RMS112A4 BRAKE 112 4,0 1440 26,8 230/400 VAC / 50 Hz 8,2 IE2 IP55 38
RMS132S4 BRAKE 132 5,5 1460 36,4 230/400 VAC / 50 Hz 11,3 IE2 IP55 57
RMS132M4 BRAKE 132 7,5 1460 49,5 230/400 VAC / 50 Hz 14,9 IE2 IP55 67
RMS132ML4 BRAKE 132 9,2 1460 60,4 230/400 VAC / 50 Hz 18,0 IE2 IP55 69
11
Jednofázové 8-pólové asynchronní motory s brzdou řady RMS - technické údaje
Třífázové 6-pólové asynchronní motory s brzdou řady RMS - technické údaje
Označení Velikost
(IEC)
Výkon
(kW)
Rychlost
(ot/min)
Kroutící moment
(N.m)
Napájení Jmenovitý proud
(při 400 V)
Třída účinnosti Třída krytí Váha
(kg)
RMS63B6 BRAKE 63 0,09 860 1,0 230/400 VAC / 50 Hz 0,5 IE1 IP55 5
RMS63C6 BRAKE 63 0,13 880 1,4 230/400 VAC / 50 Hz 0,7 IE1 IP55 6
RMS71A6 BRAKE 71 0,18 930 1,9 230/400 VAC / 50 Hz 0,7 IE1 IP55 7
RMS71B6 BRAKE 71 0,25 880 2,7 230/400 VAC / 50 Hz 0,8 IE1 IP55 8
RMS80A6 BRAKE 80 0,37 940 3,7 230/400 VAC / 50 Hz 1,2 IE1 IP55 11
RMS80B6 BRAKE 80 0,55 930 5,7 230/400 VAC / 50 Hz 1,6 IE2 IP55 13
RMS90S6 BRAKE 90 0,75 930 7,8 230/400 VAC / 50 Hz 2,3 IE2 IP55 17
RMS90L6 BRAKE 90 1,1 920 11,6 230/400 VAC / 50 Hz 3,0 IE2 IP55 18
RMS90LB6 BRAKE 90 1,5 940 15,2 230/400 VAC / 50 Hz 4,5 IE2 IP55 19,5
RMS100BL6 BRAKE 100 2,2 940 22,4 230/400 VAC / 50 Hz 5,5 IE2 IP55 32
RMS112B6 BRAKE 112 3,0 960 30,1 230/400 VAC / 50 Hz 6,8 IE2 IP55 46
RMS132M6 BRAKE 132 4,0 970 39,6 230/400 VAC / 50 Hz 9,4 IE2 IP55 66
RMS132ML6 BRAKE 132 5,5 970 54,4 230/400 VAC / 50 Hz 12,2 IE2 IP55 69
Označení Velikost
(IEC)
Výkon
(kW)
Rychlost
(ot/min)
Kroutící moment
(N.m)
Napájení Jmenovitý proud
(při 400 V)
Třída účinnosti Třída krytí Váha
(kg)
RMS71B8 BRAKE 71 0,09 710 1,25 230/400 VAC / 50 Hz 0,8 IE1 IP55 7
RMS71C8 BRAKE 71 0,12 700 1,7 230/400 VAC / 50 Hz 0,8 IE1 IP55 8
RMS80A8 BRAKE 80 0,18 710 2,5 230/400 VAC / 50 Hz 1,0 IE1 IP55 11
RMS80B8 BRAKE 80 0,25 700 3,5 230/400 VAC / 50 Hz 1,1 IE1 IP55 13
RMS90S8 BRAKE 90 0,37 700 5,1 230/400 VAC / 50 Hz 1,5 IE1 IP55 17
RMS90L8 BRAKE 90 0,55 700 7,6 230/400 VAC / 50 Hz 2,1 IE1 IP55 18
RMS90LB8 BRAKE 90 0,75 700 10,3 230/400 VAC / 50 Hz 2,9 IE1 IP55 20
RMS100B8 BRAKE 100 1,1 700 15,4 230/400 VAC / 50 Hz 3,5 IE1 IP55 31
RMS112A8 BRAKE 112 1,5 710 20,4 230/400 VAC / 50 Hz 4,6 IE1 IP55 41
RMS132S8 BRAKE 132 2,2 720 29,5 230/400 VAC / 50 Hz 6,4 IE1 IP55 58
RMS132M8 BRAKE 132 3,0 710 40,0 230/400 VAC / 50 Hz 8,2 IE1 IP55 67
RMS132ML8 BRAKE 132 4,0 720 53,5 230/400 VAC / 50 Hz 12,2 IE1 IP55 72
12
ASYNCHRONNÍ MOTORY
14. RMY ŘADA - 1-FÁZOVÉ ASYNCHRONNÍ MOTORY
Jednofázové 2-pólové asynchronní motory řady RMY - technické údaje